
 

  



 

1 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
 

Oficiální vznik spolku se datuje k 5. 3. 2019, zápisem do Spolkového rejstříku.  

Aktuálně má spolek 23 řádných členů.  

Jsme parta lidí, která: 

• udržuje venkovské tradice a zvyky (karneval, Josefovská zábava, vynášení Morany, radovánky, 

lampionový průvod, Mikuláš), 

• pořádá společenské akce (bazárek, turistické výlety, besedy, kurzy, rodinné dny, hledání 

pokladu, vánoční posezení), 

• nabízí pravidelné volnočasové aktivity (Sobíškohrátky – pro děti od 6 měsíců do 15 let), 

• provozuje lesní klub (Klub v přírodě U Jonáše pro děti předškolního věku), 

• podporuje místní ZŠ a MŠ, spolupracuje s Komisí kulturní a sportovní, ostatními spolky a 

subjekty v regionu (příměstské tábory, rozsvěcování stromečku, vánoční jarmark ad.). 

Naším cílem je budování komunity místních obyvatel ve všech věkových skupinách, snižování 

anonymity a podpora sousedské výpomoci. 

 

ÚČEL SPOLKU 
 

Účelem spolku je zejména: 

• Podpora a účast na výchově dětí a mládeže, vytváření podmínek pro jejich všestranný rozvoj a 

pozitivní vztah k přírodě.  

• Sdružování občanů se zájmem o dění v komunitě a regionu.  

• Podpora inovativních přístupů v oblastech formálního a neformálního vzdělávání.  

• Rozvoj komunitních aktivit, propagace a prosazování principů občanské společnosti, podpora 

sociálních skupin ohrožených vyloučením ze společnosti, prosazování respektu k individualitě 

člověka, fauny a flóry jako základní morální hodnoty pro udržitelný rozvoj společnosti, ochrana 

památek, kulturních hodnot a krajinného rázu, udržování tradic 

 

HLAVNÍ IDEA 
 

• Respektování práv, potřeb a zájmů dětí a rodin.  

• Organizování volnočasových aktivit pro všechny generace.  

• Pořádání zotavovacích akcí a příměstských táborů.  

• Provozování edukativní a zájmové činnosti dětí a mládeže a zároveň poskytování obecně 

prospěšné činnosti v oblasti předškolního i školního vzdělávání a volnočasových aktivit dětí a 

mládeže.  

• Poskytování dalšího vzdělávání členům spolku a vychovatelům pracujících s dětmi a mládeží.  

• Zvyšování povědomí o negativním dopadu lidské činnosti na životní prostředí a zájmu o jeho 

ochranu.  

• Získávání finančních prostředků nezbytných pro činnost spolku formou sponzorských darů, 

členských příspěvků, vedlejší hospodářskou činností apod.  

• Spoluprací s vedením obcí a s dalšími spolky, organizacemi, iniciativami a subjekty v regionu 

 

  



 

2 

 

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA 
 

 

Klub Sobíšek z. s., 

zapsaný pod spisovou značkou L18437 vedenou u Krajského soudu v Ostravě 

IČ: 07893027 

DIČ: CZ07893027 

Soběšovice č. p. 10, 739 38 

www.klubsobisek.cz 

info@klubsobisek.cz 

č. ú. 2801597715 / 2010 vedený u Fio Banka, a. s. 

č. ú. 2501837342 / 2010 vedený u Fio Banka, a. s.  

 

 

Mgr. Pavla Rudzká 

Předsedkyně 

Tel: +420 775 940 097 

 

 

Dagmar Sláčalová  Bc. Petra Polochová 

Místopředsedkyně  Místopředsedkyně 

Tel: +420 733 280 080  Tel: +420 776 006 477 

 

 

 

 

  

http://www.klubsobisek.cz/


 

3 

 

ČINNOST SPOLKU V ROCE 2023 
 

1. SOBĚŠOVICKÉ KOSTKOHRANÍ 

Interaktivní výstava pro malé i velké stavitele se uskutečnila v sále Nové Husarůvky ve spolupráci 

s Kostky.org. Návštěvnost dvoudenního Soběšovického kostkohraní předčila všechna očekávání.  

Hosté obdivovali modely vystavovatelů, např. originální ZOO, modelovou železnici či stavební a 

těžební stroje. Byly připraveny také herní lego koutky, menší děti mohly využít bazének s duplo 

kostkami a ty větší plnily úkoly, za což dostaly drobnou odměnu. V horním patře sálu připravili 

dobrovolníci Klubu Sobíšek odpočinkovou zónu, kde nabízeli k občerstvení nápoje i něco k zakousnutí. 

Výstavu jsme obohatili o kolekci dřevěných her z Firemky.cz, která si také našla své příznivce.  

Soběšovické kostkohraní navštívilo přes tisíc osob, mezi nimiž bylo i mnoho obyvatel naší obce. Na 

bezproblémovém průběhu výstavy se podílelo 20 dobrovolníků, nejen z řad členů Klubu Sobíšek, a 8 

dětí, které průběžně pomáhaly rozkládat kostky v hracích koutcích. Velké díyk patří i sponzorům: 

ORSET system s.r.o., Žermanická pekárna, A.I.Company, Varko.cz, Přemysl Vašut, Firemky.cz, 

Kostky.org, obec Soběšovice. 

 

2. VYNÁŠENÍ MORANY A VÍTÁNÍ JARA 

V neděli 26. března proběhla již tradičí akce spojená s loučením se zimou.  Sešli jsme se u školy a 

poté se společně vydali k přehradě, za zpěvu lidové písně a říkanky. Za pomoci SDH Soběšovice jsme 

Moranu zapálili a hodili do vody.  Na místě si děti mohly ozdobit létečko a vzít si ho domů. 

K občerstvení byly připraveny domácí perníčky a tradiční plněné rohlíčky. 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

3. SE SOBÍŠKEM NA GIROVOU 

 

21. května proběhl společný výšlap, tentokráte jsme zvolili jiný cíl cesty, který byl vhodný i pro menší 

děti. Cestou k chatě Girové děti luštily různorodé rébusy, které je dovedly k zábavné odměně a tou byla 

jízda na bobové dráze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. MEZINÁRODNÍ DEN DĚTÍ 

Ve čtvrtek 1. 6.  jsme uspořádali oslavu ke dni děí a zakončili jsme sezónu Sobíškohrátek. Na 

programu bylo vystoupení dětí a rodičů z jarního kurzu Malí Sobíšci a flétnistů. Byl připraven také 

skákací hrad, hry, disciplíny, tvoření a občerstvení, na kterém se podíleli i samotní rodiče přítomných 

dětí.  

 

5. PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 

I během léta jsme byli aktivní a uskutečnili 2 turnusy příměstských táborů. V posledním 

červencovém týdnu si na 30 dětí užívalo vesmírného turnusu. Po celý týden děti tvořily lapbook, deník 

a starší také vytvořili model sluneční soustavy. Důraz se kladl na spolupráci ve smíšených skupinkách a 

učení se prožitkem. K tomu pomohla i návštěva planetária v Ostravě, kde jsme mimo jiné viděli příběh 

o tom, jak je to s padajícími hvězdami. 

První srpnový týden se uskutečnil zálesácký turnus, na kterém děti vedli dva zkušení skauti. Děti 

plnily zajímavé úkoly nejen v rámci věkově smíšeného týmu, ale i jako jedinci, jako třeba mlčení, obejít 

se bez rukou nebo mít nohu svázanou s kamarádovou. Navštívili Zelené centrum v Třanovících, kde byl 

pro ně připraven naučný program, za nějž moc děkujeme. V rámci obou turnusů bylo počasí dosti 



 

5 

 

proměnlivé, ale při návštěvě soviček, výrečků bělolících, se podařilo udělat i nějaké ty fotečky na 

památku. 

 

 

 

6. FEST TÁBORÁK 

Proběhl 4. ročník tradičního táboráku s možností přespání ve stanech. Vzhledem k počasí přespání 

nevyšlo, ale věříme, že i ta zkrouhnutá verze Fest táboráku se líbila. Obzvláště při týmovkách, kde si 

rodiče a prarodiče s dětmi potrápili nejen hlavičky, ale taky své fyzické a komunikační dovednosti. 

Spolupráce mezi jednotlivými generacemi byla jedna z klíčových dovedností k dosažení zlatého 

poháru. Užili jsme si také ukázku středověkého boje, který nám předvedli členové MFC Slezsko a poté 

si děti mohly vyzkoušet jak těžká je taková středověká zbroj nebo samotný boj s odlehčenou verzí 

zbroje.  

Akci podpořili: Firemky.cz, Pekárna Žermanice, Lucie Mokrosh, členové spolku. 

 

7. LAMPIONOVÝ PRŮVOD 

Ve středu 11. 1. se uskutečnil tradiční lampionkový průvod, tentokrá nám sice chyběli koníci, ale 

přesto byla akce povedená. Děti si kromě dobrot odnesly vlastnoručně vyrobené netopýrky. 

 

 

 

  



 

6 

 

8. MIKULÁŠ K VÁM DOMŮ 

V tomto roce jsme mohli opět nabídnout návštěvu Mikuláše, čerta a anděla. Této možnosti využilo 

10 rodin z obce Soběšovice a 1 rodina z obce Dolní Domaslavice. Kostýmy bezplatně zapůjčil p. Ženčák 

z firemky.cz a sám se zůčastnil jako čert, kterého si děti již loni velmi oblíbili. 

 

9. SPORTOVKY S HONZOU 

Během školního roku probíhaly sportovky s Honzou, všeobecný pohybový rozvoj dítěte formou 

her, ale také důraz na rozvoj základních sportovních dovedností. Probíhají 2x měsíčně. Rada nám po 

několikáté žádosti schválila slevu na tělocvičnu, tudíž poplatek za účast je symbolický. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. MALÍ SOBÍŠCI 

V březnu jsme začali s kurzem Malí Sobíšci určený pro rodiče s dětmi od 1 do 3 let. Lekce byly 

zaměřené na rozvoj sluchového, zrakového a motorického vnímání v podobě hudebního-říkadlového-

pohybového setkávání. Přihlášeno bylo 10 dětí. Kurz byl obohacen o bonusové závěrečné setkání, kam 

byli pozváni oba rodiče a děti předvedly, v čem se za dobu kurzu zdokonalily. V novém školním roce jsme 

nabídli otevřené kurzy, které byly téměř vždy plné a našly si i nové zájemce, většinou z okolních obcí. 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

 

11. SOBÍŠKOHRÁTKY 

V první polovině roku probíhala setkání každý týden a tvořilo se dle ročního období a tradic a 

zvyků. Mimo jiné proběhl karneval, tvořily se píšťalky z vrbového proutí, opravovaly se hmyzí domečky, 

selo se, proběhla exkurze s hasiči, četlo se a mnoho dalšího.  

Z časových důvodů a taky trendu snižujícího se zájmu o týdenní setkávání jsme pro tento školní rok 

změnili koncept sobíškohrátek a ty nově pribíhají jednou měsíčně, každý druhý čtvrtek. Na říjnovém 

setkání jsme vyráběli papírový lampiónek a  v listopadu jsme tvořili korálkové ozdoby. V prosinci bylo 

setkání pro malý zájem zrušeno. 

 

 

 

12. KURZ VÝTVARNÝCH TECHNIK S PRVKY ARTETERAPIE 

Novinkou v tomto školním roce je nabídka kurzu výtvarných technik s prky arteterapie, pod 

vedením pedagoga výtvarného umění a naší nové členky Silvie. Kurz je primárně určen pro dospělé a 

seniory, ale vhodný také pro mládež, která již umí pracovat samostatně. Probíhá 2x měsíčně. 

 

 

 

 

 

 

 

13. VÝUKA HRY NA ZOBCOVOU   

   FLÉTNU 

Výuka hry na zobcovou flétnu probíhala po 

celý školní rok. Koncem školního roku vystoupili 

při příležitosti Dne dětí a dostali osvědčení o 

absolvování lekcí.  

 

 



 

8 

 

14. VÁNOČNÍ POSEZENÍ PRO ČLENY 

Poslední akcí bylo vánoční posezení pro členy, které proběhlo těsně přes svátky, 21.prosince. V 

banketce Staré Husarůvky jsme se společně zastavili, pochutnali si na připraveném občerstvení, okusili 

navzájem své cukroví a rozjímali nad proběhlými i plánovanými aktivitami našeho spolku.  

 

  



 

9 

 

OSTATNÍ ČINNOST 
 

 

❖ POŘÍDILI JSME VYBAVENÍ DO STANU PANTHEON 
 

Na základě dotační výzvy Programu rozvoje venkova vyhlášené v 

rámci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Pobeskydí 

byl náš projekt vybrán k dotační podpoře, díky čemuž jsme mohli 

zakoupit 40 kusů dřevěných bedýnek s gravírováním, 2 kusy 

skládacího dřevěného stojanu na věšáky, 3 sedací vaky, 30 

podsedáků a 10 skládacích žíněnek. 

Cílem projektu bylo vybavit stan prvky sloužícími k zajištění 

pohodlí návštěvníků, k vytvoření úložného a pracovního prostoru a 

relaxační zóny. 

 

❖ NÁKUP POMŮCEK PRO MŠ SOBĚŠOVICE 
 

Pro místní školku jsme zakoupili hravé cihličky, které slouží ve 

školce jako herní prvek a zároveň cihličky využili na vystoupení ke 

Dni matek. 

 

 

❖ DOTACE OD OBCE SOBĚŠOVICE 
Požádali jsme o dotace obec Soběšovice a získali tak finanční prostředky v celkové výši 20.000 Kč 

na činnost. 

 

❖ SLEVA NA VYUŽÍVÁNÍ TĚLOCVIČNY 
Po opakovaných žádostech o slevu z nájmu za tělocvičnu, Rada obce naši žádost schválila a 

stanovila výši poplatku na 100 Kč za hodinu. 

 

❖ VÁNOČNÍ JARMARK A ROZSVĚCOVÁNÍ STROMEČKU 
Podíleli jsme se Vánočním jarmarku a rozsvěcování vánočního stromečku, pořádaném komisí 

kulturní a sportovní ve spolupráci s dalšími spolky a aktéry v naší obci. Prodávali jsme na jarmarku 

vánoční punč, kakao a adventní bramborové šišky na slano i na sladko.   

 

❖ REZERVAČNÍ SYSTÉM RESERVIO 
Z důvody zjednodšení administrativy jsme zakoupili roční licenci na využívání reszervačního 

systému Reservio, díky kterému je přihlašování na jednotlivé aktivity spolku snazší, rychlejší a 

efektivnější. 

 

❖ SPOLUPRÁCE V RÁMCI PROJEKTU SPOKO POBESKYDÍ 
Spolupracejeme na komunitních akcích s MAS Pobeskydí v rámci projektu SPOKO Pobeskydí, jehož 

cílem je podpora jednotlivců i komunit při realizaci prorodinných a mezigeneračních programů, 

komunitních aktivit a osvětově-vzdělávacích akcí. V tomto roce jsme se podíleli na MINIVELETRHU 

ZDRAVÍ – pro celé rodiny – děti, dospělé i seniory, kde jsme zajistili dětský koutek a starali se o děti 

návštěvníků.  

Také jsme se zúčastnili návštěvy a exkurze v obci Skotnice a vzdělávácích setkání pro vedení spolků, 

kde jsme se mimo jiné propojili s okolními spolky z Horních Domaslavic, Žermanic, Lučiny a Bruzovic. 



 

10 

 

 

 

❖ ČLENSTVÍ V MAS POBESKYDÍ 
Zažádali jsme o členství v MAS Pobeskydí, abychom tuto organizaci podpořili v jejích aktivitách, ve 

kterých vidíme velký smysl a přínos nejen pro naši komunitu, ale i občany z celého Pobeskydí. Ostatně 

– již dvakrát jsme díky nim čerpali dotaci a v rámci projektu SPOKO Pobeskydí získáváme další 

příležitosti a možnosti našeho rozvoje. Dne 12. 10. byla naše žádost projednaná na Valné hromadě 

MAS Pobeskydí a schválena 

 

 

 

  



 

11 

 

PARTNEŘI, SPONZOŘI A PODPOROVATELÉ 
 

 
 

Obec Soběšovice   MAS Pobeskydí 

 

 

        Pekárna Žermanice   Firemky, s. r. o. 

     

 

ZŠ a MŠ Soběšovice    ORSET system, s.r.o.  

   

 

      Kostky.org    Lumpíkov, z.ú. 

 

  

 Varko.cz    A. I. Company  

 

   

MFC Slezsko 

     

 

 

 

SDH Soběšovice 

Lucie Mokrosch 

Farnost Dolní Domaslavice 

Přemysl Vašut 

 

 
  



 

12 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

PŘÍLOHA V ÚČETNÍ ZÁVĚRCE 

 

sestavená k 31.12.2023 
 
 
 
 
 

Klub Sobíšek, z. s. 
 

IČ 07893027 

Soběšovice 10, 739 22 Soběšovice 
 



 

13 

 

 

Obsah 

I. Základní údaje ......................................................................................................... 3 

II. Obecné účetní zásady ............................................................................................ 4 

II.1. Dlouhodobý majetek ........................................................................................ 4 

II.2. Cenné papíry a podíly ...................................................................................... 4 

II.3. Zásoby ............................................................................................................. 4 

II.4. Pohledávky ...................................................................................................... 4 

II.5. Cizoměnové transakce .................................................................................... 4 

II.6. Časové rozlišení .............................................................................................. 4 

II.7. Bezúplatně nabytý dlouhodobý majetek, investiční dotace a dary ................... 4 

II.8. Veřejná sbírka .................................................................................................. 5 

II.9. Přijaté dary ....................................................................................................... 5 

II.11. Vlastní jmění, nadační kapitál,…. .................................................................. 5 

II.12. Daň z příjmů .................................................................................................. 5 

III. Doplňující údaje k výkazům ................................................................................... 6 

III.1. Přijaté dotace a dary ....................................................................................... 6 

III.2. Veřejná sbírka ................................................................................................. 6 

III.3. Výsledek hospodaření a daň z příjmu ............................................................. 6 

III.4. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky 6 

 

 



 

14 

 

I. Základní údaje 

 
 
Účetní období:  1.1.2023 – 31.12.2023 
 
Název:  Klub Sobíšek, z. s. 
Sídlo organizace:  Soběšovice 10, 739 22 Soběšovice 
Právní forma:  zapsaný spolek 
Statutární orgán:  
 Předsedkyně:  Mgr. Pavla Rudzká 
 Místopředsedkyně:  Bc. Petra Polochová, Aneta Vrbová 
 
Datum vzniku: 5. 3. 2019   
L 18437 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
 
Účel (poslání):  
Podpora a účast na výchově dětí a mládeže, vytváření podmínek pro jejich všestranný rozvoj a 
pozitivní vztah k přírodě. Sdružování občanů se zájmem o dění v komunitě a regionu. Podpora 
inovativních přístupů v oblastech formálního a neformálního vzdělávání. Rozvoj komunitních 
aktivit, propagace a prosazování principů občanské společnosti, podpora sociálních skupin 
ohrožených vyloučením ze společnosti, prosazování respektu k individualitě člověka, fauny a flóry 
jako základní morální hodnoty pro udržitelný rozvoj společnosti, ochrana památek, kulturních 
hodnot a krajinného rázu, udržování tradic. 
 
Vedlejší (hospodářská) činnost: 

• Hostinská činnost 

• Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

• Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 
 
Kategorie účetní jednotky: mikro  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

15 

 

II. Obecné účetní zásady 

 
 

II.1. Dlouhodobý majetek 
Organizace má v dlouhodobém majetku stan – jurtu v oceňovací výši 53 348 Kč. Daňový odpis 
v roce 2023 činí 12 093 Kč; účetní odpis činí 5436 Kč. 
Dále má organizace v dlouhodobém majetku vybavení stanu – žíněnky, podsedáky, skládací 
věšáky, dřevěné bedýnky, sedací vaky, na který uplatňuje pouze účetní odpisy. Ty v roce 2023 činily 
6561 Kč. 
 

II.2. Cenné papíry a podíly 
Nemá 

 

II.3. Zásoby 
Nemá 
 

II.4. Pohledávky a závazky 
Organizace eviduje dva závazky vůči dodavateli, dosud neuhrazené přijaté faktury. 
 

II.5. Cizoměnové transakce 
Nemá 

 

II.6. Časové rozlišení 
Organizace účtuje o nákladech příštích období. Prostřednictvím nákladů příštích období časově 
rozlišuje náklady, které souvisí s dalšími či dalšími obdobími. Organizace nerozlišuje náklady, které 
se každoročně opakují a náklady, které jsou svou částkou nevýznamné, tj. do výše 5.000 Kč.  
 
Organizace účtuje také o výnosech příštích období, a to v případě již přijatých, ale zatím nepoužitých 
dotací.  
 

II.7. Bezúplatně nabytý dlouhodobý majetek, investiční dotace a dary 
Byla přijata investiční dotace od Státního zemědělského intervenčního fondu ve výši 40 729 Kč na 
zakoupení vybavení stanu – podsedáků, žíněnek, sedacích vaků, skládacích věšáků a dřevěných 
bedýnek. 
 
 

II.8. Veřejná sbírka 
Nemá 
 
 

II.9. Přijaté dary 
Ve fondech organizace účtuje o přijatých individuálních darech, a to přímým zápisem ve prospěch 
účtu 682 – Přijaté dary a na vrub účtu 211 – Pokladna nebo 221 – Bankovní účet. Nevyčerpané 
dary organizace eviduje na účtu 911. Následně je vyčerpá v následujícím roce.  
 
  



 

16 

 

II.10. Přijaté dotace 
 
Přijaté dotace jsou prostředky poskytnuté z veřejných zdrojů, tedy zejména ze zdrojů státního 
rozpočtu, z rozpočtů územně samosprávných celků, ze zdrojů státních rozpočtů cizích států apod.  
 
V roce 2023 čerpal spolek dotace: 

• od obce Soběšovice ve výši 20 000 Kč na činnost spolku, 

• od Státního zemědělského intervenčního fondu ve výši 40 729 Kč na zakoupení vybavení 
stanu. 
 

II.11. Vlastní jmění, nadační kapitál,…. 
Z vlastního jmění – fondu – byl v roce 2023 vyčerpán dar z roku 2022. V roce 2023 byl přijat dar na 

aktivity v roce 2024, který byl převeden do fondu. 

 

 

II.12. Daň z příjmů 
Organizace je veřejně prospěšným poplatníkem v souladu s §17a zákona č. 586/1992 Sb., o daních z 

příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZDP).  

 

Organizace uplatňuje osvobození darů podle §19b odst. 2 b) ZDP vždy když je to možné.  

 

 

III. Doplňující údaje k výkazům  
 

III.1. Přijaté dotace a dary 
V roce 2023 čerpal spolek dotace v celkové výši 60 729 Kč. 
 
V roce 2023 byly přijaty dary v celkové výši 12 373 Kč. 

 

Z výše uvedených darů organizace v roce 2023 využila dary ve výši 2 373 Kč k účelům, na které 
byly poskytnuty. Dar ve výši 10 000 Kč byl převeden do fondu a bude vyčerpán v roce 2024. 
 
 

III.2. Veřejná sbírka 
Organizace nepořádala v roce 2023 žádnou veřejnou sbírku. 
 
 

III.3. Výsledek hospodaření a daň z příjmu 
Za rok 2023 organizace vykazuje zisk ve výši 14 007 Kč.  
 
Úpravou nedaňových výnosů a nákladů vyšel základ daně 14 057 Kč viz příloha DPPO.  
Byla uplatněna sleva podle §35 ZDP a výsledná daň činí 0,- Kč. 
 
Ke zpracování účetnictví organizace používá účetní program Pohoda společnosti Stormware. 
 



 

17 

 

 

III.14. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky 
Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly žádné významné 
události. 
 
 
 

V Soběšovicích dne 1. 4. 2024 

 

 

Sestavila:  Dagmar Sláčalová 

 

 

 

Statutární orgán:  Mgr. Pavla Rudzká, Bc. Petra Polochová, Aneta Vrbová 

 


